
   
 

NORGES SKISKYTTERFORBUND 
Ullevaal Stadion 75A1, 0840 Oslo. Tlf 21 02 90 00. E-post: nssf@skiskyting.no  

          
STYREMØTE 16 2024-26 
07.02.2026 kl. 10.00 - 19.00 
 
Dato:   07. februar 2026 kl. 10.00 - 19.00 
 
Sted:   Antholz, Italia       Oslo, 16.02.2026 
  
 

PROTOKOLL 
 

Til stede:   Arne Horten, Gjermund Hol, Gunhild Kvistad, Morten Hage, 
Annelise Flaa, Bjørn Tore Årevik, Toril B. Nygård, Nancy S. 
Schreiner, Sondre Bollum 

 
Fra administrasjonen: Emilie Nordskar og Stig Flatebø. 
 
  
 
SAKER TIL BEHANDLING  
   

96  Godkjenning av protokoll for styremøte 13 og 14 2024-26 
97  Regnskapsrapport pr. 31.12.2025 med prognose og økonomisk rapport 
98  Revidering av Investeringsplan NSSF 
99  Forberedelser til NSSFs Ting 2026 
100 Tingsak: Endring av tingperiode fra 2 til 4 år 
101 Tingsak: Endring av tidspunkt for gjennomføring av skiskyttertinget 
102 Valgkomiteens veileder 
 

 
DISKUSJONSSAKER 

28  Status inneværende plan og arbeid med ny Langtidsplan 2026-2030 
29  Oppdaterting av etiske retningslinjer/code of conduct  
30  Æresmedlemsskap Norges Skiskytterforbund 
31  Bærekraftsrapport Asko Cup 2024/2025 
32  Retningslinjer for simulert høyde 
33 Vurdere behov for opprettelse av Lovutvalg i NSSF 

 
ORIENTERINGSSAKER 
            40. Teknisk Komite v/Morten Hage 
            41.  Landslagsmodell status v/Emilie Nordskar og Gjermund Hol  
            42.  Varslingssaker  
            43.  Dødsfallet til Sivert Guttorm Bakken v/Emilie Nordskar 
            44.  Status Holmenkollen Skifest v/Stig Flatebø 
            45.  Øke andel kvinner i ledende roller på sport og “jentesatsing” mot VM 2029   
 v/Gjermund Hol og Emilie Nordskar 
            46.  Status VM 2029 v/Emilie Nordskar og Stig Flatebø 
            47.  Status Utøverkomiteen v/Toril B. Nygård 
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VEDTAKSSAKER 
 
Sak 96   Godkjenning av protokoll for styremøte 13 og 14 2024-26 
 
Vedtak:   Styret godkjenner framlagte protokoller for styremøte 13 og 14 2024-26. 
 
 
 
 
 
Sak 97  Regnskapsrapport pr. 31.12.2025 med prognose og økonomisk rapport 
 
Styret ble forelagt en prognose per 31.12.2025. Tallene som ble presentert er fortsatt ikke 
helt endelige, men det forventes ikke store justeringer inn mot regnskapsavleggelse.  
 
Prognosen har hatt en meget positiv utvikling de siste månedene av året, noe som gjør at 
forbundet styrer mot et solid overskudd for regnskapsåret 2025. De viktigste justeringene 
siden forrige prognose innbefatter store besparelser innen avdelingene for toppidrett, 
marked- og kommunikasjon, samt bredde- og rekruttering. I tillegg har forbundets rente- og 
avkastningsinntekter bedret seg, og momskompensasjonen landet noe bedre enn forventet. 
 
Regnskapet forventes fremlagt for endelig godkjenning i revidert versjon under styremøte i 
slutten av april. 
 
Vedtak:  Styret tar framlagte regnskapsrapport med prognose til etterretning. 
 

 
 
 
 
Sak 98  Revidering av Investeringsplan NSSF 

Styret vedtok gjeldende investeringsplan i styremøte 12/2020–22, sak nr. 70. Planen har 
siden vært et sentralt styringsverktøy for forvaltning av Norges Skiskytterforbunds 
overskuddslikviditet, med mål om å bevare realverdien og oppnå forsvarlig avkastning over 
tid. 

Siden vedtaket i 2021 har porteføljeplasseringen hatt god avkastning, og forbundets 
likviditetssituasjon har utviklet seg videre. Dette gjør at gjeldende investeringsplan ikke 
lenger stemmer helt overens med faktisk status. Det vurderes derfor som hensiktsmessig å 
oppdatere investeringsplanen for å sikre at den er tilpasset forbundets likviditetsbehov, gir en 
balansert risikoprofil og understøtter bærekraftig aktivitetsnivå og langsiktig økonomisk 
handlefrihet. 

Revisjonen bygger videre på eksisterende struktur, men innebærer oppdatert 
bakgrunnsinformasjon, ny vurdering av framtidig kapitalbehov og revidert fordeling mellom 
daglig, kortsiktig, mellomlang og langsiktig likviditet, med økt fleksibilitet i rammene. 

 
Vedtak: Styret vedtar revidert investeringsplan for Norges Skiskytterforbund. 

 
Styret ber videre administrasjonen om å fortsette med jevnlig rapportering til 
styret om utviklingen i forbundets likviditetsplasseringer.  

 
 



   
 

Sak 99  Forberedelser til NSSFs Ting 2026 
 

Norges Skiskytterforbunds 24. ordinære forbundsting gjennomføres 5.–7. juni 2026 på 
Gardermoen. Det er foreløpig holdt av to hoteller i påvente av avklaring knyttet til ny 
hotellpartner. 

I henhold til NSSFs lov § 11 gjelder følgende frister:  

- Innkalling sendes senest 27. mars 2026 
- frist for innsending av forslag er 6. mai 2026,  
- Frist for utsendelse/tilgjengeliggjøring av komplett saksdokument er 22. mai 2026. 

Styret vil behandle tingrelaterte saker i kommende styremøter, herunder status for ny 
langtidsplan, godkjenning av regnskap 2025, behandling av innkomne tingsaker, fastsettelse 
av program og fordeling av oppgaver. Endelige saksdokumenter gjennomgås i styremøte 12. 
mai. 

Rammeprogrammet omfatter styremøte og fagmøte fredag, tingforhandlinger lørdag og 
fagmøte søndag. Tinget skal blant annet behandle lovendringsforslag (inkludert endring av 
tingperiode og tidspunkt for gjennomføring av tinget), styrets godtgjørelse, årsrapporter, 
rapportering på langtidsplan 2022–26, vedtak av ny langtidsplan 2026–2030 og valg. 

Tinget i 2026 blir det andre som gjennomføres med ny tingsammensetning vedtatt i 2022. 
Oppsettet er som følger: 

Møterett, talerett, forslagsrett og stemmerett på skiskyttertinget:   
a) Norges Skiskytterforbunds styre.  
b) Kretsledere. Ved lederens forfall møter nestlederen. Er både lederen og nestlederen 
forhindret fra å møte, kan kretsstyret oppnevne et annet styremedlem.  
c) Ungdomsrepresentant – jamfør NIF’s lovnorm – fra krets.  
d) Representant(er) fra idrettslagene i kretsen etter følgende skala:  
Skiskytterkretser med medlemstall som av NSSFs samlede medlemstall tilhører 
prosentintervallet:   
 
fra 0 % til og med 2,9 % - 1 representant  
fra 3,0 % til og med 5,9 % - 2 representanter  
fra 6,0 % til og med 8,9 % - 3 representanter  
fra 9,0 % til og med 11,9 % - 4 representanter  
fra 12,0 % - 5 representanter   

Det planlegges fagmøter fredag og søndag, og administrasjonen foreslår at et 
arbeidsutvalg/programkomité oppnevnes for å følge opp forberedelsene og utvikle 
programmet videre.  

Organisasjonen oppfordres også til å melde inn kandidater til hederstegn innen 6. mai 2026.  

 
Vedtak: Styret tar fremlagte informasjon til etterretning.  
 

Gunhild Kvistad (Visepresident organisasjon), Morten Hage (styremedlem), 
Vegar Rolfsrud (bredde- og rekrutteringssjef), Stefania R. Manzi (markedssjef) 
og Emilie Nordskar (Konstituert generalsekretær) oppnevnes som AU i 
forberedelsene inn mot Tinget. 
 



   
 

Styret vedtar videre at der er medlemstallene per 31.12.2024 som skal danne 
grunnlaget for representasjonsfordelingen, med bakgrunn i at kretsene skal få 
best mulig forutsigbarhet rundt egen representasjon. 
 
 

 
Sak 100  Tingsak: Endring av tingperiode fra 2 til 4 år 
 

Styret foreslår å fremme en lovendringssak for NSSFs 24. ordinære ting om endring av 
tingperiode fra to til fire år. Forslaget innebærer at ordinært skiskytterting avholdes hvert 
fjerde år, i tråd med praksis i NIF og flere andre særforbund. Forslaget forutsetter endring av 
Skiskytterforbundets lov, ettersom dagens bestemmelser legger opp til gjennomføring av 
Ting innen utgangen av juni annethvert år. 

Etter gjeldende ordning avholdes ting annethvert år, og styremedlemmer velges for to år av 
gangen, normalt med rullerende valg av halvparten av styret. Dette medfører hyppige 
valgprosesser samt betydelig administrativ og økonomisk ressursbruk. Per i dag er halve 
styret valgt frem til 2028. 

Styret foreslår at ny ordning innføres fra 2028. På tinget i 2026 velges aktuelle 
styremedlemmer for en toårsperiode, og fra tinget i 2028 velges samtlige styremedlemmer 
for fire år. Dette sikrer en ryddig overgang uten å bryte eksisterende valgperioder. 

Begrunnelsen for forslaget er økt kontinuitet og forutsigbarhet i styrearbeidet, mer langsiktig 
strategisk oppfølging, mer effektiv ressursbruk og reduserte kostnader knyttet til 
gjennomføring av ting. En reduksjon i antall ting vil frigjøre midler til idrettslig aktivitet. 

En forlenget tingperiode innebærer at enkelte formelle saker, som regnskap, aktivitetsrapport 
og status på langtidsplan, i større grad må behandles på alternative arenaer. Styret vil 
etablere nødvendige rutiner for å sikre åpenhet, kontroll og demokratisk forankring. 

Styrets forslag til vedtak er å endre lov § 11 slik at skiskyttertinget avholdes innen utgangen 
av juni hvert fjerde år, med ikrafttredelse fra 2028 og overgangsordning som beskrevet. 

 
Vedtak: Styret vedtar å legge fram saken om endring av tingperioden fra 2 til 4 år på 
  forbundstinget 2026 og ber administrasjonen om å innarbeide dette i 
  Hovedssaksdokumentet. 
 

Styret vil også informere valgkomiteen om lovendringsforslaget, slik at de kan 
hensynta dette i sin innstilling. 

 
 

 
Sak 101  Tingsak: Endring av tidspunkt for gjennomføring av skiskyttertinget 
 

Styret foreslår å fremme en lovendringssak for NSSFs 24. ordinære ting om endring av 
tidspunkt for gjennomføring av skiskyttertinget. Etter gjeldende lov § 11 skal ordinært ting 
avholdes innen utgangen av juni, men styret vurderer at denne tidsavgrensningen ikke 
lenger er hensiktsmessig og ønsker større fleksibilitet til å kunne gjennomføre tinget senere 
på året. 



   
 

Dagens ordning innebærer at forberedelsene til tinget må skje rett etter sesongslutt, samtidig 
med ferdigstillelse av regnskap, evaluering av sportslig aktivitet og planlegging av ny sesong. 
Dette medfører en betydelig konsentrasjon av arbeidsoppgaver på kort tid. 

Styret foreslår derfor å endre lovbestemmelsen slik at skiskyttertinget ikke lenger må 
avholdes innen juni, men kan gjennomføres innen utgangen av oktober. Dette vil gi en 
jevnere og mer bærekraftig arbeidsbelastning, bedre kvalitet i saksforberedelser og bedre 
tilpasning for klubber, kretser og tillitsvalgte. 

Styret viser også til at flere andre særforbund avholder sine ting senere på året, og vurderer 
at endringen ikke vil ha negative konsekvenser for forbundets demokratiske prosesser eller 
rapporterings- og kontrollrutiner. 

Styrets forslag til vedtak er å endre § 11 slik at ordinært skiskytter-ting avholdes innen 
utgangen av oktober hvert fjerde år. 

 
 
Vedtak: Styret vedtar å legge fram saken om endring av tidspunkt for gjennomføring 

av skiskyttertinget på forbundstinget 2026 og ber administrasjonen om å 
innarbeide dette i Hovedssaksdokumentet. 

 
 

Sak 102  Valgkomiteens veileder 
 
Valgkomiteens veileder ble sist endret etter Tinget i 2022, på styremøte 1 2022-24 S-14.  
 
Siden den gang har det kommet endringer i NSSFs lov, som gjør at det er noe utdatert 
informasjon i dagens veileder, samt at forbundsstyret har konkludert med at vararollen skal 
endres. 
 
Basert på dette, er det utarbeidet en revidert veileder for valgkomiteen. 
 
De viktigste endringene: 

- Valgkomiteens sammensetning endres, slik at denne samsvarer med NSSFs lov om 
tre ordinære medlemmer og ikke to. 

- Vararollen endres til å kun tre inn ved permanent frafall. 
- Ungdomsutvalg erstattes med Utøverkomite. 
- Oppdatert informasjon om valgordning iht. loven.  

 
 
Vedtak: Styret vedtar framlagte veileder for valgkomiteen i NSSF.  
 

Presidenten får i oppgave å informere valgkomiteens leder om endringene 
som er gjort i veilederen, samt informere om at styret vil fremme 
lovendringsforslag om endring av tingperiode fra to til fire år (sak 100), slik at 
valgkomiteen kan ta dette med seg i arbeidet inn mot Tinget 2026. 
 
 
 
 
 
 
 

 



   
 

Videre møteplan 2025-2026: 
 
Dato    Sted    Møte   
9. / 10. april 2026  Os    Styremøte 17 
22. april 2026   Gardermoen   Styremøte 18 
12. mai 2026   Teams    Styremøte 19 
5. juni 2026   Gardermoen   Styremøte 20 
 
 
 
 
 
Arne Horten  Gunhild Kvistad   Gjermund Hol 
President   1. Visepresident organisasjon  2. Visepresident sport 
 
 
 
 
Toril B. Nygård Bjørn Tore Årevik   Annelise Flaa 
Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem 
 
 
 
 
 
Morten Hage  Emilie Nordskar 
Styremedlem   Konstituert generalsekretær 
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